品番 : EA811AK-20
品名 : 20.0mm ダイヤモンドビット(六角軸)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 5,730円（税抜）／ 円（税込）6,303
カタログ価
格
5,730円（税抜）／6,303円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0954ページ
（2026/03/04 17:10現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー ミヤナガ 型番 DG200
商品名 クールダイヤ 用途 硬質磁器タイル、石板、瓦への穴あけ
に
刃先径 20.0mm 全長 80mm
有効長 15mm シャンク形状 六角軸シャンク
6.35mm（1/4”）
別売の穴あけジェル(EA921SA-11)を使用して下さい。
穴あけジェルの使用で水を使わずタイル・石板への穴あけが可能
湿式（水）でも使用できます
横穴により切削コアの除去が簡単
穴あけジェルは拭き取りでき、被削材に汚れが残りにくい
充電インパクトドライバー（φ50mm以上はインパクト不可）、ドライバードリル、電気ドリル（回転速度：2000～3000/min）で使用してくださ
い